
 

2021年 6月 28日 

日鉄物産システム建築株式会社 

代表取締役 生井 敏夫 

 

 

役員新体制に関するお知らせ 

 

 

 ２０２１年６月２８日開催の定時株主総会におきまして、当社役員の新体制

が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。 

 つきましては役員一同、社業の発展により一層努力いたす所存ですので、何

卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

代表取締役     生井 敏夫 

専務取締役     元木 正弘 （昇任） 

取締役       早野 仁司 

取締役       宇野 智 

取締役（非常勤）  有元 教世史（新任） 

取締役（非常勤）  鶴田 貴也 

監査役（非常勤）  川畑 康治 （新任） 

執行役員      釜田 学  （新任） 

 

なお、２月１日をもちまして、監査役(非常勤) 木村 雅一 が退任、４月１

日をもちまして、取締役（非常勤） 加藤 真一郎 が退任いたしました。 

在任中に賜りましたご懇情とご支援に対し心より厚く御礼申し上げます。 

 

 

以上 

 


